
Místní akční skupina  Třešťsko,o.p.s. 
Revoluční 20/1, 589 01 Třešť 

 
 

__________________________________________________________________________________________ 

 

  

Výpis z jednání 

Správní rady MAS Třešťsko, o.p.s. 

konané dne 31.října 2013 ve 14.00 hodin 

 

 
ad 4) Informace o zapojení do projektu MA21  

 

Ing. Drastichová představila SR návrh na vstoupení MAS Třešťsko, o.p.s. do Místní agendy 

21, (MA 21). Termín pro zaregistrování do databáze MA 21 je do 30.11. 2013. Pro registraci 

je podmínkou ustanovení zodpovědného politika v území působnosti MAS, koordinátora a 

pracovní skupiny MA 21. Koordinátor musí být zaměstnancem MAS. Z tohoto důvodu byla 

na funkci koordinátora navržena Ing. Drastichová, která toto kritérium splňuje a již se účastní 

seminářů a školení týkajících se fungování MA 21. Do funkce zodpovědného politika byl SR 

navržen Ing. Hynk, který se svou nominací souhlasí. Pracovní skupina bude tvořena 6 členy, 

kteří byli již předběžně osloveni a se svou nominací souhlasí.  

Návrh:  

   1) Mgr. Ivan Šulc- Městys Stonařov  - veřejný sektor 

   2) Jana Mišáková- Okrašlovací spolek Jezdovice, o.s.   - neziskový sektor 

   3) Martin Hamták -  TJ Sokol Třešť  - neziskový sektor 

   4) Věra Řezníčková   - soukromý sektor 

   5) Daniela Hrůzová – obec Šimanov  - veřejný sektor 

   6) Luboš Krátký- Dl. Brtnice  - veřejný sektor 

 

Všichni navržení členové budou oficiálně schváleni VH v Cejli 4. 12. 2013 

 

SR schválila vstup MAS Třešťsko, o.p.s. do MA 21 a ustanovila koordinátorem MA21 Ing. 

Kamilu Drastichovou.  

 

Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0 

 

 
V Třešti dne 22.11. 2013 

 

 

 

 

      

     Josef Křepela 

    ředitel MAS Třešťsko, o.p.s. 

                                 

 
 


